[image: image1.jpg]

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

       село Владимиро-Александровское

27.10.2017                                                                                                                            № 393

	О признании утратившим силу  муниципального правового акта от 25.04.2008 № 13-МПА «Положение «О порядке перевода земель запаса, государственная собственность на которые не разграничена, а также земель, находящихся в муниципальной и частной собственности, за исключением земель сельскохозяйственного назначения, из одной категории в другую»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2004 № 172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую», руководствуясь ст. 19 Устава Партизанского муниципального района, Дума Партизанского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Принять муниципальный правовой акт «О признании утратившим силу муниципального правового акта от 25.04.2008 № 13-МПА «Положение «О порядке перевода земель запаса, государственная собственность на которые не разграничена, а также земель, находящихся в муниципальной и частной собственности, за исключением земель сельскохозяйственного назначения, из одной категории в другую».

2. Направить муниципальный правовой акт и.о. главы Партизанского муниципального района для подписания и опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы                                                                                                      С.Е. Шерстнев

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ПРАВОВОЙ  АКТ

О признании утратившим силу муниципального правового акта от 25.04.2008 № 13-МПА «Положение «О порядке перевода земель запаса, государственная собственность
 на которые не разграничена, а также земель, находящихся в муниципальной и частной собственности, за исключением земель сельскохозяйственного назначения,
из одной категории в другую»
Принят решением

Думы Партизанского

муниципального района

от 27.10.2017 № 393
1. В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2004 № 172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую» признать утратившим силу муниципальный правовой акт от 25.04.2008 № 13-МПА «Положение «О порядке перевода земель запаса, государственная собственность на которые не разграничена, а также земель, находящихся в муниципальной и частной собственности, за исключением земель сельскохозяйственного назначения, из одной категории в другую»
2. Настоящий муниципальный правовой акт вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы Партизанского муниципального района                                                 Л.В. Хамхоев

27 октября 2017 года

№ 393 -МПА